

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João do Araguaia
Prefeitura Municipal de São João do Araguaia
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA

Registro de Preços Eletrônico nº PE/2021.009-PMSJA SRP

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ABRACADEIRA DE FIXACAO DE BRACOS DE LUMINARIAS DE 4
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,27
Valor Final:	11,94
Valor Total:	1.791,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	INCA/FABR. MET.INCA

Item:	0002
Descrição:	BASE PARA RELE FOTOELETRICO
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,33
Valor Final:	1,79
Valor Total:	3.938,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	TECNOLIN/FABR.J BATISTA

Item:	0003
Descrição:	BOCAL E-27
Quantidade:	580
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,82
Valor Final:	2,66
Valor Total:	1.542,80
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:14
Adjudicado por:	MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	ENERBRA/FABR. ENEBREBRAS

Item:	0004
Descrição:	BOCAL E-40
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,37
Valor Final:	8,85
Valor Total:	6.372,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	ENERBRA/FABR. ENEBREBRAS

Item:	0005
Descrição:	BOCAL PARA LAMPADA FLOURESCENTE
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,69
Valor Final:	1,84
Valor Total:	1.324,80
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	ENERBRA/FABR. ENEBREBRAS

Item:	0007
Descrição:	CABO COBRE FLEXIVEL 10 MM
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	11,17
Valor Final:	4,96

Valor Total:	11.904,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (13.433.325/0001-00)
Modelo:	CABO DE COBRE ENCAPADO CORES VARIADAS
Item:	0008
Descrição:	CABO COBRE FLEXIVEL 2,5 MM
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,75
Valor Final:	1,57
Valor Total:	3.768,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	LAMESA/FABR.LAMESA
Item:	0009
Descrição:	CABO COBRE FLEXIVEL 4 MM
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,51
Valor Final:	3,70
Valor Total:	8.880,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP (24.616.322/0001-28)
Modelo:	4MM FLEX 750V
Item:	0010
Descrição:	CABO COBRE FLEXIVEL 6 MM
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,51
Valor Final:	5,10
Valor Total:	12.240,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP (24.616.322/0001-28)
Modelo:	6MM FLEX 750V
Item:	0011
Descrição:	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 10 MM CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 10 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA DISTRIBUICAO #
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	13,30
Valor Final:	2,79
Valor Total:	4.185,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	LAMESA/FABR.LAMESA
Item:	0012
Descrição:	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	18,23
Valor Final:	6,59
Valor Total:	6.590,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	LAMESA/FABR.LAMESA
Item:	0013
Descrição:	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS #
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,32
Valor Final:	1,68
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)

Modelo:	LAMESA/FABR.LAMESA
Item:	0014
Descrição:	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 25 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	29,80
Valor Final:	14,39
Valor Total:	14.390,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	LAMESA/FABR.LAMESA
Item:	0015
Descrição:	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 35 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	39,50
Valor Final:	19,89
Valor Total:	15.912,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	LAMESA/FABR.LAMESA
Item:	0016
Descrição:	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6 MM
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,51
Valor Final:	2,70
Valor Total:	4.860,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	LAMESA/FABR.LAMESA
Item:	0017
Descrição:	CABO FLEXIVEL 16 MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	17,33
Valor Final:	4,99
Valor Total:	4.990,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	LAMESA/FABR.LAMESA
Item:	0018
Descrição:	CABO FLEXIVEL 25 MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	26,56
Valor Final:	14,19
Valor Total:	14.190,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	LAMESA/FABR.LAMESA
Item:	0019
Descrição:	CABO PENDENTE 2X2,5
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,27
Valor Final:	6,80
Valor Total:	6.800,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (13.433.325/0001-00)
Modelo:	Cabo PP 2X2,5mm 500V Antichama
Item:	0020
Descrição:	CABO RAMAL ALUMINIO QUADRIplex 16 MM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Metro

Valor Referência	9,28
Valor Final:	8,82
Valor Total:	13.230,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	NEO ALUM/FABR.NEO ALUM

Item:	0021
Descrição:	CABO RAMAL ALUMINIO QUADRIplex 25 MM
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	16,20
Valor Final:	2,99
Valor Total:	5.980,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	NEO ALUM/FABR.NEO ALUM

Item:	0022
Descrição:	CABO RAMAL ALUMINIO QUADRIplex 35 MM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	25,22
Valor Final:	6,99
Valor Total:	10.485,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	NEO ALUM/FABR.NEO ALUM

Item:	0023
Descrição:	CABO RAMAL ALUMINIO TRIPLEX 16 MM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,49
Valor Final:	3,49
Valor Total:	5.235,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	NEO ALUM/FABR.NEO ALUM

Item:	0024
Descrição:	CABO RAMAL ALUMINIO TRIPLEX 25 MM
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	12,18
Valor Final:	3,89
Valor Total:	7.780,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	NEO ALUM/FABR.NEO ALUM

Item:	0025
Descrição:	CABO RAMAL DE ALUMINIO DUPLEX 10 MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,95
Valor Final:	0,99
Valor Total:	990,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	NEO ALUM/FABR.NEO ALUM

Item:	0026
Descrição:	CABO RAMAL DE ALUMINIO DUPLEX 16 MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,49
Valor Final:	0,99
Valor Total:	990,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)

Modelo:	NEO ALUM/FABR.NEO ALUM
Item:	0027
Descrição:	CAIXA REFLETOR REFLETOR RETANGULAR COM LATERAIS DE ALUMINIO INJETADO. ALCA DE ACO. ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTATICA A PO NA COR BEGE. CORPO REFLETOR DE CHAPA DE ALUMINIO ALTO BRILHO ESTAMPADA, MULTIFACETADA. LENTE PLANA DE VIDRO TEMPERADO. FIOS DE SILICONE RESISTENTES A ALTA TEMPERATURA. PARAFUSOS DE ACO INOXIDAVEL. SOQUETE DE PORCELANA E40. #
Quantidade:	82
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,81
Valor Final:	34,99
Valor Total:	2.869,18
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	OLIVO/FABR.OLIVO S/A
Item:	0028
Descrição:	CAIXAS PADRAO COMPLETA MONOFASICA
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	255,22
Valor Final:	36,99
Valor Total:	2.404,35
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	TAF/FABR.TAF INDUST
Item:	0029
Descrição:	CAIXAS PADRAO COMPLETA BIFASICA
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	528,36
Valor Final:	167,99
Valor Total:	10.919,35
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (13.433.325/0001-00)
Modelo:	CAIXA PADRÃO POLIFASICA CCDJ3
Item:	0030
Descrição:	CANALETAS PLASTICA COM DUPLA FACE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,83
Valor Final:	1,84
Valor Total:	552,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	ENERBRA/FABR. ENEBREBRAS
Item:	0031
Descrição:	CHAVE GUARDA MOTOR TRIFISICA 10CV/220V C/ CHAVE MAGNETICA
Quantidade:	41
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	330,03
Valor Final:	119,00
Valor Total:	4.879,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	SIBRATEC/FABR.CCA IND.
Item:	0032
Descrição:	CHAVE PORTA FUSIVEL
Quantidade:	41
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	315,90
Valor Final:	161,00
Valor Total:	6.601,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	CHAVE PORTA FUSIVEL
Item:	0033
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE 10MM

Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,30
 Valor Final: 2,99
 Valor Total: 2.990,00
 Adjudicado em: 22/03/2021 - 15:21:24
 Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
 Nome da Empresa: M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
 Modelo: INCESA/FABR IND.COMERC

Item: 0034
 Descrição: CONECTOR PERFURANTE 16MM
 Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,34
 Valor Final: 5,59
 Valor Total: 3.354,00
 Adjudicado em: 22/03/2021 - 15:21:24
 Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
 Nome da Empresa: M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
 Modelo: INCESA/FABR IND.COMERC

Item: 0035
 Descrição: CONECTOR PERFURANTE 35MM
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 20,93
 Valor Final: 1,06
 Valor Total: 212,00
 Adjudicado em: 22/03/2021 - 15:21:24
 Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
 Nome da Empresa: M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
 Modelo: INCESA/FABR IND.COMERC

Item: 0036
 Descrição: CURVAS PARA ELETRODUTO 180 DE 1.1/4
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,90
 Valor Final: 2,49
 Valor Total: 498,00
 Adjudicado em: 22/03/2021 - 15:21:24
 Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
 Nome da Empresa: M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
 Modelo: ELECON/FABR.ELECON IND

Item: 0037
 Descrição: CURVAS PARA ELETRODUTO 180 DE 1.5
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,98
 Valor Final: 6,44
 Valor Total: 1.288,00
 Adjudicado em: 22/03/2021 - 15:21:24
 Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
 Nome da Empresa: M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
 Modelo: ELECON/FABR.ELECON IND

Item: 0038
 Descrição: CURVAS PARA ELETRODUTO 180 DE 1POL.
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,93
 Valor Final: 4,23
 Valor Total: 846,00
 Adjudicado em: 22/03/2021 - 15:21:24
 Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
 Nome da Empresa: M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
 Modelo: ELECON/FABR.ELECON IND

Item: 0039
 Descrição: CURVAS PARA ELETRODUTO 180 DE 2POL.
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,53
 Valor Final: 6,99
 Valor Total: 1.398,00
 Adjudicado em: 22/03/2021 - 15:21:24

Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	ELECON/FABR.ELECON IND
Item:	0040
Descrição:	CURVAS PARA ELETRODUTO 180 DE 3/4
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,62
Valor Final:	2,48
Valor Total:	744,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	CURVAS PARA ELETRODUTO 180 DE 3/4
Item:	0041
Descrição:	DISJUNTOR 1X32A GE31C32/G31SLC32 127/220 3KA GE
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,17
Valor Final:	4,30
Valor Total:	559,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	LUKMA/FABR.LUKMA COMERC.
Item:	0042
Descrição:	DISJUNTOR 1X50A 5SX1 150-7 380VCA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,17
Valor Final:	2,49
Valor Total:	199,20
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	LUKMA/FABR.LUKMA COMERC
Item:	0043
Descrição:	DISJUNTOR 2X16A 5SX1 216-7 380VCA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,31
Valor Final:	2,99
Valor Total:	598,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	LUKMA/FABR.LUKMA COMERC
Item:	0044
Descrição:	DISJUNTOR DIN CURVA C 70A TRIPOLAR
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,63
Valor Final:	46,49
Valor Total:	3.719,20
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	LUKMA/FABR.LUKMA COMERC
Item:	0045
Descrição:	DISJUNTOR INDUSTRIAL TRIPOLAR 100A 690V 35KA / 380V CORRENTE (A): 100 - POLOS (N): 3 - TENSÃO DE ISOLACAO (V): 690 - CAPACIDADE DE RUPTURA (KA/220V): 35 - CAPACIDADE DE RUPTURA (KA/380V): 18
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	147,83
Valor Final:	112,00
Valor Total:	7.280,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	LUKMA/FABR.LUKMA COMERC
Item:	0046
Descrição:	DISJUNTORES BIPOLARES DE 20A

Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,31
Valor Final:	33,00
Valor Total:	6.600,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (13.433.325/0001-00)
Modelo:	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 20 AMPERES
Item:	0047
Descrição:	DISJUNTORES BIPOLARES DE 25A
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,31
Valor Final:	33,00
Valor Total:	6.600,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (13.433.325/0001-00)
Modelo:	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 25 AMPERES
Item:	0048
Descrição:	DISJUNTORES BIPOLARES DE 32A
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,31
Valor Final:	31,50
Valor Total:	4.725,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	LUKMA/FABR.LUKMA COMERC
Item:	0049
Descrição:	DISJUNTORES BIPOLARES DE 40A
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,31
Valor Final:	32,30
Valor Total:	4.845,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	LUKMA/FABR.LUKMA COMERC
Item:	0050
Descrição:	DISJUNTORES BIPOLARES DE 63A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,38
Valor Final:	32,30
Valor Total:	3.230,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	LUKMA/FABR.LUKMA COMERC
Item:	0051
Descrição:	DISJUNTORES TRIPOLARES DE 125A
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	158,08
Valor Final:	78,00
Valor Total:	4.290,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	LUKMA/FABR.LUKMA COMERC
Item:	0052
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 125A
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	158,08
Valor Final:	78,00
Valor Total:	4.290,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24

Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	LUKMA/FABR.LUKMA COMERC
Item:	0053
Descrição:	DISJUNTORES TRIPOLARES DE 100A
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	147,83
Valor Final:	70,00
Valor Total:	3.850,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	LUKMA/FABR.LUKMA COMERC
Item:	0054
Descrição:	DISJUNTORES TRIPOLARES DE 50A
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,29
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.650,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	LUKMA/FABR.LUKMA COMERC
Item:	0055
Descrição:	DISJUNTORES UNIPOLAR DE 10A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,17
Valor Final:	9,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	LUKMA/FABR.LUKMA COMERC
Item:	0056
Descrição:	DISJUNTORES UNIPOLAR DE 16A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,17
Valor Final:	8,90
Valor Total:	890,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (13.433.325/0001-00)
Modelo:	DISJUNTOR UNIPOLAR 16 AMPERES
Item:	0057
Descrição:	DISJUNTORES UNIPOLAR DE 20A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,17
Valor Final:	8,90
Valor Total:	890,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (13.433.325/0001-00)
Modelo:	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMPERES
Item:	0058
Descrição:	DISJUNTORES UNIPOLAR DE 25A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,17
Valor Final:	8,90
Valor Total:	890,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (13.433.325/0001-00)
Modelo:	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 AMPERES
Item:	0059
Descrição:	DISJUNTORES UNIPOLAR DE 40A

Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,17
Valor Final:	8,90
Valor Total:	890,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (13.433.325/0001-00)
Modelo:	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMPERES
Item:	0060
Descrição:	ELETRODUTO RIGIDO DE 1.1/4
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	18,40
Valor Final:	5,99
Valor Total:	1.198,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	ELECON/FABR.ELECON IND
Item:	0061
Descrição:	ELETRODUTO RIGIDO DE 1.5 POL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	22,16
Valor Final:	10,90
Valor Total:	2.180,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	ELECON/FABR.ELECON IND
Item:	0062
Descrição:	ELETRODUTO RIGIDO DE 1POL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	13,26
Valor Final:	11,00
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	ELECON/FABR.ELECON IND
Item:	0063
Descrição:	ELETRODUTO RIGIDO DE 2 POL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	29,80
Valor Final:	20,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	ELECON/FABR.ELECON IND
Item:	0064
Descrição:	ELETRODUTO RIGIDO DE 3/4
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,71
Valor Final:	7,32
Valor Total:	2.196,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	ELECON/FABR.ELECON IND
Item:	0065
Descrição:	ELETRODUTO RIGIDO ROSCAVEL, PVC, DN 85 MM (3)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,14
Valor Final:	29,90
Valor Total:	2.990,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24

Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	ELECON/FABR.ELECON IND
Item:	0066
Descrição:	ELOS FUSIVEL N 3
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,16
Valor Final:	2,38
Valor Total:	571,20
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	GBL/FABR.GBL COM. ELET
Item:	0067
Descrição:	ELOS FUSIVEL N 5
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,16
Valor Final:	2,90
Valor Total:	580,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	GBL/FABR.GBL COM. ELET
Item:	0068
Descrição:	ELOS FUSIVEL N 10
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,16
Valor Final:	3,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	GBL/FABR.GBL COM. ELET
Item:	0069
Descrição:	ELOS FUSIVEL N 15
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,16
Valor Final:	3,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	GBL/FABR.GBL COM. ELET
Item:	0070
Descrição:	FIO CABO MULTIPLEX QUADRUPLIX 4 X 25 MM PRETO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	16,20
Valor Final:	14,98
Valor Total:	29.960,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	NEO ALUM/FABR.NEO ALUM
Item:	0071
Descrição:	FIO PARALELO 2 X 2,5MM FLEXIVEL
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,29
Valor Final:	4,59
Valor Total:	6.426,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	LAMESA/FABR.LAMESA
Item:	0072
Descrição:	FITA ISOLANTE 3M E DESTINADA AO USO PROFISSIONALATENDENDO A TODOS OS REQUISITOS EXIGIDOS PELAS NORMAS NBR 5057 E 5037. #

Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,51
 Valor Final: 0,99
 Valor Total: 198,00
 Adjudicado em: 22/03/2021 - 15:21:24
 Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
 Nome da Empresa: M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
 Modelo: ENERBRA/FABR. ENEBREBRAS

Item: 0073
 Descrição: FITA ISOLANTE AUTO-FUSAO BT - 3M OU SIMILAR
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 20,12
 Valor Final: 3,99
 Valor Total: 399,00
 Adjudicado em: 22/03/2021 - 15:21:24
 Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
 Nome da Empresa: M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
 Modelo: 3M/FABR 3M DO BRASIL

Item: 0074
 Descrição: HASTE DE TERRA CANTONEIRA GALVANIZADA L=2,00M COM CONEXOES
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15,21
 Valor Final: 8,99
 Valor Total: 539,40
 Adjudicado em: 22/03/2021 - 15:21:24
 Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
 Nome da Empresa: M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
 Modelo: OLIVO/FABR.OLIVO S/A

Item: 0075
 Descrição: INTERROPTOR EMBUTIR 1 TECLA COM TOMADA
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,77
 Valor Final: 5,59
 Valor Total: 559,00
 Adjudicado em: 22/03/2021 - 15:21:24
 Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
 Nome da Empresa: M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
 Modelo: PLUZIE/IND.COM. MAT.

Item: 0076
 Descrição: INTERROPTOR EMBUTIR 2 TECLA COM TOMADA
 Quantidade: 190
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 16,08
 Valor Final: 2,99
 Valor Total: 568,10
 Adjudicado em: 22/03/2021 - 15:21:24
 Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
 Nome da Empresa: M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
 Modelo: PLUZIE/IND.COM. MAT.

Item: 0077
 Descrição: INTERROPTOR EMBUTIR COM 1 TECLAS
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,39
 Valor Final: 6,30
 Valor Total: 756,00
 Adjudicado em: 22/03/2021 - 15:21:24
 Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (13.433.325/0001-00)
 Modelo: INTERRUPTOR EMBUTI 10A

Item: 0078
 Descrição: INTERROPTOR EMBUTIR COM 2 TECLAS
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,40
 Valor Final: 7,50
 Valor Total: 750,00
 Adjudicado em: 22/03/2021 - 15:21:24

Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	PLUZIE/IND.COM. MAT.
Item:	0079
Descrição:	INTERROPTOR EMBUTIR COM 3 TECLAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,90
Valor Final:	7,99
Valor Total:	799,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	PLUZIE/IND.COM. MAT.
Item:	0080
Descrição:	INTERROPTOR SISTEMA PX
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,35
Valor Final:	6,99
Valor Total:	699,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	PLUZIE/IND.COM. MAT.
Item:	0081
Descrição:	ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 72MM X 72MM
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,47
Valor Final:	5,55
Valor Total:	999,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	GERMER/FABR.PORC.IND
Item:	0082
Descrição:	LAMPADA DE VAPOR DE SODIO DE 100W X 220V
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,87
Valor Final:	14,00
Valor Total:	6.720,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	MULTILUZ COMERCIAL LTDA (31.128.170/0001-80)
Modelo:	SO100E40-T
Item:	0083
Descrição:	LAMPADA DE VAPOR METALICO DE 100W
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,08
Valor Final:	29,40
Valor Total:	14.112,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	EMPALUX/FABR.MULT MECANT
Item:	0084
Descrição:	LAMPADA DE VAPOR METALICO DE 150W
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,02
Valor Final:	20,00
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	MULTILUZ COMERCIAL LTDA (31.128.170/0001-80)
Modelo:	MT150E27-T
Item:	0085
Descrição:	LAMPADA DE VAPOR METALICO DE 250W

Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,85
Valor Final:	24,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	MULTILUZ COMERCIAL LTDA (31.128.170/0001-80)
Modelo:	MT250E40-T
Item:	0086
Descrição:	LAMPADA DE VAPOR METALICO DE 400W/250V
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,54
Valor Final:	37,50
Valor Total:	3.187,50
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	EMPALUX/FABR.MULT MECANT
Item:	0087
Descrição:	LAMPADAS DE LED DE 14 W
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,49
Valor Final:	5,95
Valor Total:	2.856,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	LAMPADAS DE LED DE 14 W
Item:	0088
Descrição:	LAMPADAS DE LED DE 20 W
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,97
Valor Final:	12,73
Valor Total:	6.110,40
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	AVANT/FABR.LPS DIST
Item:	0089
Descrição:	LAMPADAS DE LED DE 30 W
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,18
Valor Final:	20,00
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	AVANT/FABR.LPS DIST
Item:	0090
Descrição:	LUMINARIA ABERTA PARA ILUMINACAO PUBLICAPARA LAMPADA A VAPOR METALICO ATE 400W, COM BRACO EM TUBO DE ACO GALV D=50MM PROJ HOR=2.500MM E PROJ VERT= 2.200MM #
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	199,05
Valor Final:	145,00
Valor Total:	29.000,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	OLIVO/FABR.OLIVO S/A
Item:	0091
Descrição:	LUMINARIA PUBLICA ABERTASEM ALOJAMENTO PARA REATOR, CORPO REFLETOR EM CHAPA DE ALUMINIO SOQUETEIRA EM LIGA DE ALUMINIO FUNIDO PARA LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W, COM ENCAIXE 33,5MM #
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,18
Valor Final:	70,35

Valor Total:	10.552,50
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	PARA LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W
Item:	0092
Descrição:	LUMINARIA PUBLICA FECHADACORPO COM ALOJAMENTO PARA REATOR E LIGA DE ALUMINIO FUNIDO ANODIZADO NA COR AMARELA E SELADO. LAMPADA VAPOR DE SODIO 250/400W SOQUETE E40 - ENCAIXE ø 48,33MM #
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	589,65
Valor Final:	526,50
Valor Total:	78.975,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	OLIVO/FABR.OLIVO S/A
Item:	0093
Descrição:	LUVAS PARA ELETRODUTO DE 1 POL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,13
Valor Final:	0,79
Valor Total:	237,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	LUVAS PARA ELETRODUTO DE 1 POL
Item:	0094
Descrição:	LUVAS PARA ELETRODUTO DE 1.1/4
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	1,18
Valor Total:	236,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	ELECON/FABR.ELECON IND
Item:	0095
Descrição:	LUVAS PARA ELETRODUTO DE 1.5
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	1,81
Valor Total:	362,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	ELECON/FABR.ELECON IND
Item:	0096
Descrição:	LUVAS PARA ELETRODUTO DE 2POL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,20
Valor Final:	2,29
Valor Total:	229,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	LUVAS PARA ELETRODUTO DE 2POL
Item:	0097
Descrição:	LUVAS PARA ELETRODUTO DE 3/4
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,07
Valor Final:	0,80
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	ELECON/FABR.ELECON IND

Item:	0098
Descrição:	PARA RAO PARA TRANSFORMADOR DE 15KV
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	247,19
Valor Final:	206,11
Valor Total:	2.061,10
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	BALESTO/FABR.BALESTO IND
Item:	0099
Descrição:	PARA RAO PARA TRANSFORMADOR DE 45KV
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	411,90
Valor Final:	324,21
Valor Total:	3.242,10
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	BALESTO/FABR.BALESTO IND
Item:	0100
Descrição:	PINOS FEMEA DE 10 A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,08
Valor Final:	3,70
Valor Total:	370,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	MAR-GIRUS/FABR.M.G.CONTIN
Item:	0101
Descrição:	PINOS FEMEA DE 20 A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,44
Valor Final:	4,49
Valor Total:	449,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	MAR-GIRUS/FABR.M.G.CONTIN
Item:	0102
Descrição:	PINOS MACHO DE 10 A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,96
Valor Final:	3,65
Valor Total:	365,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	MAR-GIRUS/FABR.M.G.CONTIN
Item:	0103
Descrição:	PINOS MACHO DE 20 A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,17
Valor Final:	2,49
Valor Total:	249,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	MAR-GIRUS/FABR.M.G.CONTIN
Item:	0104
Descrição:	PLAFON
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,24
Valor Final:	2,79

Valor Total:	837,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	BLUMENAU/FABR.PAMPLONA
Item:	0107
Descrição:	POSTE DE ACO CONICO CONTINUO CURVO DUPLO, FLANGEADO, COM JANELA DE INSPECAO H=9M
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.817,71
Valor Final:	1.899,00
Valor Total:	56.970,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	OLIVO/FABR.OLIVO S/A
Item:	0108
Descrição:	POSTE DE ACO CONICO CONTINUO CURVO SIMPLES, FLANGEADO, COM JANELA DE INSPECAO H=9M
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.398,94
Valor Final:	1.399,00
Valor Total:	41.970,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	OLIVO/FABR.OLIVO S/A
Item:	0112
Descrição:	QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 12 DISJUNTORES TERMOMAGNETICOS MONOPOLARES, COM BARRAMENTO TRIFASICO E NEUTRO #
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	408,95
Valor Final:	262,90
Valor Total:	10.516,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	GOMES/FABR.IND.GOMES
Item:	0113
Descrição:	QUADRO DE MEDICAO GERAL COM 16 APTOS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.252,75
Valor Final:	236,90
Valor Total:	7.107,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	QUADRO DE MEDICAO GERAL COM 16 APTOS
Item:	0114
Descrição:	REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO 100W USO EXTERNO
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,41
Valor Final:	24,90
Valor Total:	19.920,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	VAPOR METALICO 100W USO EXTERNO
Item:	0115
Descrição:	REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO 150W USO EXTERNO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,71
Valor Final:	37,40
Valor Total:	18.700,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	VAPOR METALICO 150W USO EXTERNO

Item:	0116
Descrição:	REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO USO EXTERNO 220V/400W
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,90
Valor Final:	49,10
Valor Total:	24.550,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	VAPOR METALICO USO EXTERNO 220V/400W
Item:	0117
Descrição:	RELE FOTOELETRICO P/ COMANDO DE ILUMINACAO EXTERNA 220V/1000W
Quantidade:	2.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,71
Valor Final:	9,99
Valor Total:	28.971,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	TECNOLIN/FABR.J BATISTA
Item:	0118
Descrição:	SUPORTE PARA ISOLADOR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,85
Valor Final:	7,99
Valor Total:	799,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	CANAL/FABR.CANAL ARTEF
Item:	0119
Descrição:	TOMADA (EMBUTI) 4X2 10A 250V
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,28
Valor Final:	6,16
Valor Total:	3.696,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	TOMADA (EMBUTI) 4X2 10A 250V
Item:	0120
Descrição:	TOMADA SOBREPOR 2P+T NBR/20A BRANCOCOM CAIXA (COR: BRANCO- CORRENTE (A): 20- OBSERVACAO: C/ CAIXA SIMPLES SOBREPOR-TENSAO (V): 250- TIPO: 2P + T20A
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,79
Valor Final:	9,13
Valor Total:	1.826,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	TENSAO (V): 250- TIPO: 2P + T20A
Item:	0121
Descrição:	TOMADAS DE EMBUTIR DUPLA 10 AMPERES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,47
Valor Final:	5,30
Valor Total:	1.060,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	PLUZIE/IND.COM. MAT.
Item:	0122
Descrição:	TOMADAS DE EMBUTIR UNIPOLAR 20 AMP
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,68

Valor Final:	3,20
Valor Total:	640,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	TOMADAS DE EMBUTIR UNIPOLAR 20 AMP
Item:	0123
Descrição:	TOMADAS SISTEMA PX DE 10A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,30
Valor Final:	3,90
Valor Total:	390,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	TOMADAS SISTEMA PX DE 10A
Item:	0124
Descrição:	TOMADAS SISTEMA PX DE 20A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,79
Valor Final:	3,90
Valor Total:	390,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	TOMADAS SISTEMA PX DE 20A
Item:	0125
Descrição:	TRANSFORMADOR DISTRIBUICAO 30KVA TRIFASICO 60HZ CLASSE 15KV IMERSO EM OLEO MINERAL #
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10.355,96
Valor Final:	5.597,00
Valor Total:	11.194,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	ITAIPU/FABR.IND TRANSF
Item:	0126
Descrição:	TRANSFORMADOR DISTRIBUICAO 45KVA TRIFASICO 60HZ CLASSE 15KV IMERSO EM OLEO MINERAL #
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12.265,00
Valor Final:	5.999,99
Valor Total:	11.999,98
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	ITAIPU/FABR.IND TRANSF
Item:	0127
Descrição:	TRANSFORMADOR DISTRIBUICAO 75KVA TRIFASICO 60HZ CLASSE 15KV IMERSO EM OLEO MINERAL #
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16.676,72
Valor Final:	9.700,00
Valor Total:	19.400,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	ITAIPU/FABR.IND TRANSF
Item:	0128
Descrição:	TRANSFORMADORES BIFASICO 10KV
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.488,33
Valor Final:	4.200,00
Valor Total:	21.000,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)

Modelo:	TRANSFORMADORES BIFASICO 10KV
Item:	0129
Descrição:	TRANSFORMADORES BIFASICO 15 KV
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.666,67
Valor Final:	4.600,00
Valor Total:	9.200,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	TRANSFORMADORES BIFASICO 15 KV
Item:	0130
Descrição:	TRANSFORMADORES BIFASICO 25KV
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.239,33
Valor Final:	5.400,00
Valor Total:	21.600,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	TRANSFORMADORES BIFASICO 25KV
Item:	0131
Descrição:	TRANSFORMADORES BIFASICO 5KV
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.366,67
Valor Final:	2.999,99
Valor Total:	29.999,90
Adjudicado em:	22/03/2021 - 15:21:24
Adjudicado por:	RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa:	M J F L CARVALHO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (34.908.801/0001-71)
Modelo:	TRAEI/FABR.IND COMERC

RONIS DA SILVA AMORIM

Pregoeiro

MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

Autoridade Competente